
, davon XX Athleten und 38 Athletinnen

 aus 5 Nationen:  Österreich - Deutschland - Tschechien - Ungarn - Irland

Jahrgänge     2008 - 1995

25. Int. Günter Stapfer

Gedächtnisturnier
31. August - 01. September 2018

ERGEBNISSE - Freitag

XXX Aktive



Rang Name Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Steiner Victoria RUM 2003 15 70,9 75 95 170 208,37

2 Schönsiegel Celina OBR 2002 16 53,8 55 75 130 189,1

3 Zronkova Daniela CZ 2001 17 71,7 63 83 146 177,92

4 Lamparter Anna RUM 2004 14 60,9 57 74 131 175,33

5 Barna Zsofia TATA 1998 20 55,3 51 70 121 172,63

6 Kubikova Marie CZ 2003 15 54,4 55 64 119 171,74

7 Grabenschweiger Isabella VÖD 1996 22 63,1 57 72 129 168,9

8 Barry Gillian IRE 1999 19 63,3 55 74 129 168,58

9 Crowe Nicole IRE 2001 17 69,5 57 76 133 164,77

10 Pauk Sara VÖE 2000 18 70 56 75 131 161,67

11 Raidel Lena LOC 2004 14 75,1 60 74 134 159,53

12 Quigley Marina IRE 2003 15 54 47 59 106 153,78

13 Picker Sophie LOC 2004 14 64,5 54 64 118 152,49

14 Bodis Lili TATA 2003 15 48 39 55 94 149

15 Stieg Sophia ÖBL 2005 13 44 41 46 87 148,12

16 Keown Megan IRE 2001 17 70,9 58 62 120 147,08

17 Harcsa Johanna Dorka TATA 2005 13 57,7 46 56 102 141,37

18 Owens Sinead IRE 2003 15 50,8 34 53 87 132

19 Zronkova Nikola ROTA 2000 18 63 44 54 98 128,44

20 O'Reilly Chloe IRE 2000 18 54,1 39 49 88 127,5

21 Brady Sorcha IRE 2003 15 56,5 41 48 89 125,12

22 Hemmann Kiana OBR 2007 11 64,3 42 53 95 122,99

23 Zronkova Lucie ROTA 2004 14 50,4 31 45 76 116

24 Petscher Jasmin VÖD 2008 10 26,8 17 24 41 115,73

25 Stauceanu Jessica LOC 2004 14 65,4 39 49 88 112,8

26 Nitzsche Kim SUHL 2003 15 93,8 46 57 103 111,9

27 Prüwasser Simone LOC 2003 15 74,7 40 51 91 108,62

28 Grubinger Sarah LOC 2003 15 64,4 33 46 79 102,18

29 Ullmann Anne-Marie SÖM 2006 12 50,6 28 39 67 101,95

30 Kals Hannah ÖBL 2006 12 61,7 31 43 74 98,24

31 Vankusova Marie ROTA 2006 12 35,8 20 27 47 96,76

32 Pakzodi Eva TATA 2000 18 137,4 79 0 79 79,34

33 Voggenberger Anna LOC 2007 11 48,8 23 27 50 78,23

34 Kalova Sara ROTA 2006 12 52 23 28 51 76,04

35 Maderegger Helena LOC 2007 11 36,3 16 18 34 69,05

36 Dietrich Mia SANG 2008 10 46,5 16 23 39 63,41

37 Pretscherer Isabella ÖBL 2007 11 47,4 17 21 38 60,84

38 Ludäscher Lara OBR 2007 11 55 0 0 0 0

Rangliste Frauen



Rang Name Verein Geburtsjahr Alter Gewicht Reißen Stoßen Zweikampf Sinclair

1 Reinhardt Nils SANG 2004 14 78,5 82 101 183 226,08

2 Klassig Conner OBR 2004 14 73,6 76 100 176 225,23

3 Klempár Boris CZ 2004 14 50,2 58 72 130 216,84

4 Jankovic Denis ROTA 2004 14 71,8 74 88 162 210,29

5 Bubla Jan ROTA 2004 14 67,6 60 83 143 192,51

6 Häfele Alexander ING 2004 14 61,7 58 72 130 185,76

7 Horvath Lukas ROTA 2007 11 40,5 34 45 79 159,44

8 Uran Maximilian RUM 2004 14 64,8 45 62 107 147,97

9 Morina Hasan VÖD 2007 11 39,7 32 36 68 139,9

10 Heß Daminan SUHL 2007 11 57,6 37 50 87 130,49

11 Prochazka Jakub ROTA 2007 11 35,1 24 28 52 121,17

12 Thiele Felix SUHL 2007 11 38,3 20 32 52 110,83

13 Stöckl Josef RUM 2008 10 32,4 19 23 42 106,68

14 Mühlbach Melvin HERB 2009 9 32,4 16 25 41 104,14

15 Olah Richard ROTA 2008 10 30,9 15 22 37 99,1

16 Kaserer Thomas LOC 2008 10 39,8 18 24 42 86,2

17 Modrey Luca VÖE 2005 13 42,6 45 57 102 196,29

18 Pöltl Philipp LANG 2005 13 65,8 57 69 126 172,53

19 Chrychoidis Alexandros SANG 2005 13 81,7 62 76 138 167,04

20 Barth Florian RUM 2005 13 50,4 46 54 100 166,26

21 Soldner Farin OBR 2005 13 68,3 52 71 123 164,52

22 Morina Erdonit VÖD 2005 13 37,4 30 35 65 141,88

23 Bliem Thomas ÖBL 2005 13 52,9 38 50 88 140,76

24 Horvath Miroslav ROTA 2005 13 42,8 25 33 58 111,13

Rangliste Männer



2

Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte

S
in

c
la

ir
 D

a
m

e
n

S
in

c
la

ir
 H

e
rr

e
n

1 W2008 VÖD 2008 X276 26,80 15 17 x 17 17 20 22 24 24 41 115,73 1 6

2 W2008 SANG 2008 X277 46,50 16 18 x 18 x 16 21 23 25 x 23 39 63,41 2 21

3

4 W2007 LOC 2007 X279 36,30 13 15 16 16 16 18 20 x 18 34 69,05 3 1

5 W2007 LOC 2007 X278 48,80 18 21 23 23 22 25 27 27 50 78,23 2 12

6 W2007 OBR 2007 X282 55,00 33 x x x 0 x x x 0 0 0,00 5 15

7 W2007 OBR 2007 X281 64,30 37 40 42 42 48 51 53 53 95 122,99 1 22

8 W2007 ÖBL 2007 X280 47,40 17 x 17 19 x 17 19 21 22 x 21 38 60,84 4 24

9

10 W2006 ROTA 2006 X285 52,00 22 23 24 x 23 25 27 28 28 51 76,04 4 4

11 W2006 ÖBL 2006 X284 61,70 28 31 33 x 31 40 43 46 x 43 74 98,24 2 9

12 W2006 SÖM 2006 X283 50,60 26 x 26 28 28 35 37 39 39 67 101,95 1 11

13 W2006 ROTA 2006 X286 35,80 18 20 21 x 20 25 27 28 x 27 47 96,76 3 14

14

15 W2005 ÖBL 2005 X288 44,00 38 40 41 41 46 49 x 49 x 46 87 148,12 1 8

16 W2005 TATA 2005 X287 57,70 43 x 43 46 46 53 56 61 x 56 102 141,37 2 17

17

18 W2004 LOC 2004 X290 75,10 55 60 65 x 60 74 x 74 77 x 74 134 159,53 2 7

19 W2004 RUM 2004 X294 60,90 52 55 57 57 65 70 74 74 131 175,33 1 13

20 W2004 ROTA 2004 X293 50,40 31 x 31 33 x 31 43 45 47 x 45 76 116,00 4 16

21 W2004 LOC 2004 X291 64,50 48 51 54 54 60 64 67 x 64 118 152,49 3 20

22 W2004 LOC 2004 X292 65,40 33 36 39 39 43 46 49 49 88 112,80 5 23

23

24

25

26

36

Resch Harald AUT Khattar Pascale FR Mager Carina AUT Sauerlachner Alois

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Vankusova Marie

Stieg Sophia

Harcsa Johanna Dorka

Raidel Lena

Lamparter Anna

Zronkova Lucie

Picker Sophie

Stauceanu Jessica

Ullmann Anne-Marie

Petscher Jasmin

Dietrich Mia

Maderegger Helena

Voggenberger Anna

Ludäscher Lara

Hemmann Kiana

Pretscherer Isabella

Kalova Sara

Kals Hannah

S t o ß e n Platzierung

S
ta

rt
n
u
m

m
e
r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Austragungsort: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 13:30

Nr. Kat. Name

V
e
re

in

R e i ß e n

31. 08. 2018

Beginn: 11:30ÖGV
Konkurrenz: 25. Int. Günther Stapfer Gedächtnisturnier 2018, Gr.1 Datum:

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll

Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Resch Harald AUT

Khattar Pascale FR

Mager Carina AUT

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tiroler Rekord u20

kg Disziplin : Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 74 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung :

kg Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : 60,90 kg Kat. : -63 Körpergewicht :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :Verein : RUM Geb. Jahr : 2004 Verein :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Lamparter Anna

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tiroler Rekord u17 Tiroler Rekord Allg. Kl

kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 74 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : 74

60,90 kg Kat. : -63 Körpergewicht :Körpergewicht : 60,90 kg Kat. : -63 Körpergewicht :

Geb. Jahr : 2004 Verein : Geb. Jahr :Verein : RUM Geb. Jahr : 2004 Verein : RUM

************************************************** ************************************************** **************************************************

Lamparter Anna Lamparter Anna

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tiroler Rekord u15 Tiroler Rekord u23

kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 74 kg Disziplin : Stoßen Rekordleistung : 74

60,90 kg Kat. : -63 Körpergewicht :Körpergewicht : 60,90 kg Kat. : -63 Körpergewicht :

Lamparter Anna Lamparter Anna

RUM RUM
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte

S
in

c
la

ir
 D

a
m

e
n

S
in

c
la

ir
 H

e
rr

e
n

1 M2009 HERB 2009 X319 32,40 14 16 x 16 16 21 23 25 25 41 104,14 1 14

2

3 M2008 RUM 2008 X322 32,40 15 19 20 x 19 18 21 23 23 42 106,68 1 1

4 M2008 ROTA 2008 X321 30,90 15 18 x 18 x 15 20 22 x 22 22 37 99,10 2 6

5 M2008 LOC 2008 X320 39,80 13 15 18 18 18 21 24 24 42 86,20 3 11

6

7 M2007 VÖD 2007 X325 39,70 27 30 32 32 34 36 38 x 36 68 139,90 2 8

8 M2007 ROTA 2007 X328 40,50 26 32 34 34 40 43 45 45 79 159,44 1 10

9 M2007 ROTA 2007 X327 35,10 20 22 24 24 25 28 31 x 28 52 121,17 4 16

10 M2007 SUHL 2007 X324 57,60 32 35 37 37 45 48 50 50 87 130,49 3 17

11 M2007 SUHL 2007 X323 38,30 20 23 x 23 x 20 26 29 32 32 52 110,83 5 21

12

13 M2004 OBR 2004 X356 73,60 72 76 78 x 76 91 97 100 100 176 225,23 2 2

14 M2004 ING 2004 X353 61,70 55 58 x 58 58 70 72 73 x 72 130 185,76 6 3

15 M2004 CZ 2004 X352 50,20 53 56 58 58 70 72 74 x 72 130 216,84 3 4

16 M2004 RUM 2004 X359 64,80 45 48 x 48 x 45 55 60 62 62 107 147,97 7 7

17 M2004 ROTA 2004 X357 71,80 67 72 74 74 88 94 x 94 x 88 162 210,29 4 12

18 M2004 ROTA 2004 X358 67,60 55 60 63 x 60 80 83 85 x 83 143 192,51 5 13

19 M2004 SANG 2004 X354 78,50 77 80 82 82 95 100 101 101 183 226,08 1 19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Duderstadt Burghard GER Auzinger Markus AUT Schäffer Christina AUT Sauerlachner Alois

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Klassig Conner

Häfele Alexander

Klempár Boris  

Uran Maximilian

Jankovic Denis

Bubla Jan

Reinhardt Nils

Mühlbach Melvin

Stöckl Josef

Olah Richard

Kaserer Thomas

Morina Hasan

Horvath Lukas

Prochazka Jakub

Heß Daminan

Thiele Felix

S t o ß e n Platzierung

S
ta

rt
n
u
m

m
e
r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Austragungsort: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 16:00

Nr. Kat. Name

V
e
re

in

R e i ß e n

31. 08. 2018

Beginn: 14:00ÖGV
Konkurrenz: 25. Int. Günther Stapfer Gedächtnisturnier 2018, Gr.2 Datum:

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte

S
in

c
la

ir
 D

a
m

e
n

S
in

c
la

ir
 H

e
rr

e
n

1 W2002 OBR 2002 X305 53,80 50 53 55 55 70 73 75 75 130 189,10 1 9

2

3 W2001 CZ 2001 X307 71,70 60 63 67 x 63 71 74 83 83 146 177,92 1 3

4 W2001 IRE 2001 X309 69,50 55 57 x 57 57 69 72 76 76 133 164,77 2 12

5 W2001 IRE 2001 X308 70,90 53 56 58 58 62 65 x 65 x 62 120 147,08 3 14

6

7 M2005 VÖE 2005 X347 42,60 40 43 45 45 50 54 57 57 102 196,29 1 1

8 M2005 VÖD 2005 X342 37,40 25 28 30 30 32 35 x 35 35 65 141,88 6 2

9 M2005 ROTA 2005 X350 42,80 25 27 x 27 x 25 33 36 x 36 x 33 58 111,13 8 4

10 M2005 SANG 2005 X344 81,70 58 61 62 62 70 73 76 76 138 167,04 3 5

11 M2005 LANG 2005 X348 65,80 53 57 60 x 57 65 69 71 x 69 126 172,53 2 6

12 M2005 RUM 2005 X351 50,40 40 44 46 46 50 x 50 54 54 100 166,26 4 8

13 M2005 OBR 2005 X349 68,30 46 49 52 52 63 67 71 71 123 164,52 5 10

14 M2005 ÖBL 2005 X346 52,90 36 38 x 38 38 45 48 50 50 88 140,76 7 13

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

31. 08. 2018

Beginn: 16:35ÖGV
Konkurrenz: 25. Int. Günther Stapfer Gedächtnisturnier 2018, Gr.3 Datum:

Nr. Kat. Name

V
e
re

in

R e i ß e n

Austragungsort: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 18:15

S t o ß e n Platzierung

S
ta

rt
n
u
m

m
e
r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Barth Florian

Schönsiegel Celina

Zronkova Daniela

Crowe Nicole

Keown Megan

Modrey Luca

Morina Erdonit

Horvath Miroslav

Chrychoidis Alexandros

Pöltl Philipp

Soldner Farin

Bliem Thomas

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Resch Harald AUT Khattar Pascale FR Auzinger Markus AUT Sauerlachner Alois

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net
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Geb. Paß Körper Zw.K. Sinclair Melzer

Jahr Nr. Gewicht

best Pl. best Pl.

Punkte Punkte

S
in

c
la

ir
 D

a
m

e
n

S
in

c
la

ir
 H

e
rr

e
n

1 W2003 IRE 2003 X302 56,50 37 39 41 41 48 50 x 51 x 48 89 125,12 6 3

2 W2003 TATA 2003 X298 48,00 39 x 39 42 x 39 55 59 x 59 x 55 94 149,00 4 5

3 W2003 SUHL 2003 X295 93,80 40 43 46 46 50 54 57 57 103 111,90 7 7

4 W2003 IRE 2003 X301 50,80 32 x 32 34 34 46 49 53 53 87 132,00 5 8

5 W2003 CZ 2003 X402 54,40 53 x 53 55 55 64 69 x 69 x 64 119 171,74 2 9

6 W2003 IRE 2003 X300 54,00 43 45 47 47 56 59 63 x 59 106 153,78 3 11

7 W2003 LOC 2003 X296 64,40 30 33 36 x 33 40 43 46 46 79 102,18 9 12

8 W2003 RUM 2003 X303 70,90 68 72 75 75 90 95 98 x 95 170 208,37 1 19

9 W2003 LOC 2003 X297 74,70 37 40 43 x 40 47 51 x 51 51 91 108,62 8 24

10

11 W2000 TATA 2000 X311 137,40 79 83 x 83 x 79 99 x 99 x 99 x 0 79 79,34 4 1

12 W2000 ROTA 2000 X313 63,00 41 44 47 x 44 50 54 x 54 98 128,44 2 6

13 W2000 VÖE 2000 X312 70,00 53 56 59 x 56 71 75 78 x 75 131 161,67 1 15

14 W2000 IRE 2000 X310 54,10 35 37 39 39 45 47 49 49 88 127,50 3 20

15

16 W1999 IRE 1999 X315 63,30 53 x 53 55 55 69 71 74 74 129 168,58 1 13

17

18 W1998 TATA 1998 X316 55,30 51 54 x 54 x 51 63 67 70 70 121 172,63 1 2

19

20 W1996 VÖD 1996 X318 63,10 54 57 60 x 57 68 72 75 x 72 129 168,90 1 22

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Duderstadt Burghard GER Mager Carina AUT Schäffer Christina AUT Sauerlachner Alois

Hauptkampfrichter Seitenrichter Seitenrichter Listenführer

Pauk Sara

O'Reilly Chloe

Barry Gillian

Barna Zsofia

Grabenschweiger Isabella

Zronkova Nikola

Brady Sorcha

Bodis Lili

Nitzsche Kim

Owens Sinead

Kubikova Marie

Quigley Marina

Grubinger Sarah

Steiner Victoria

Prüwasser Simone

Pakzodi Eva

S t o ß e n Platzierung

S
ta

rt
n
u
m

m
e
r

1. 2. 3. 1. 2. 3.

Austragungsort: Alois Sauerlachner Gewichtheberzentrum Ranshofen Ende: 20:30

Nr. Kat. Name

V
e
re

in

R e i ß e n

31. 08. 2018

Beginn: 18:40ÖGV
Konkurrenz: 25. Int. Günther Stapfer Gedächtnisturnier 2018, Gr.4 Datum:

Mail to: ergebnisse@gewichtheben.net



Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll

Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 2003 Verein : Geb. Jahr : 2003 Verein : Geb. Jahr :

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Duderstadt Burghard GER

Mager Carina AUT

Schäffer Christina AUT

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tiroler rekord u20

kg Disziplin : Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 75 kg Disziplin : Reißen Rekordleistung :

kg Kat. : Körpergewicht :Körpergewicht : 70,90 kg Kat. : -75 Körpergewicht :

Geb. Jahr : Verein : Geb. Jahr :Verein : RUM Geb. Jahr : 2003 Verein :

************************************************** ************************************************** **************************************************

Steiner Victoria

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tiroler rekord u17 Tiroler rekord Allg. Kl

kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 75 kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : 75

70,90 kg Kat. : -75 Körpergewicht :Körpergewicht : 70,90 kg Kat. : -75 Körpergewicht :

Geb. Jahr : 2003 Verein : Geb. Jahr :Verein : RUM Geb. Jahr : 2003 Verein : RUM

************************************************** ************************************************** **************************************************

Steiner Victoria Steiner Victoria

Disziplin :

Altersklasse : Altersklasse : Altersklasse :Tiroler rekord u15 Tiroler rekord u23

kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : kg

kg Kat. :

Rekordleistung : 75 kg Disziplin : Reißen Rekordleistung : 75

70,90 kg Kat. : -75 Körpergewicht :Körpergewicht : 70,90 kg Kat. : -75 Körpergewicht :

Steiner Victoria Steiner Victoria

RUM RUM



AMAG

Dräxlmaier

Schnaitl

Raiffeisenbank

Laturo Group

Hörmann Tore-Türen-Zargen-Antriebe

Audio Mobil

Hargassner

Vialit

Dekofuchs Werbetechnik

Druckerei Printissimo

Rothner Hausbetreuung - Sanitär

Lichtdesign Skapetze

H&W Holzfachhandel

Batterie Bretbacher

Autohaus Forster

Autohaus Schröcker

Karosserie Kreilhuber

Autohaus Kreil

Schotter u. Betonwerk Moser

Kabel Braunau

Haustechnik Strasser

Wiehag Gewerbe/Industriebau

Generali Versicherungen

OÖ Versicherung

Dachdeckerei Uttenthaler

Containerverleih Permannschlager

Gärtnerei Fuchs

Galvanotechnik Lenhard

Bachinger Christian – Pokale, Medaillen

Volksbank

Königstorfer  Bauführung 

ASKÖ
Sportland OÖ
Stadtgemeinde Braunau
Tourismus Braunau
Tischlerei Reitinger
Strabag
Mitterbauer Stahlbau
Tischlerei Brandstätter
DUO Reinigung
NEWO 
Berger Personalleasing
Sparkasse
Expert Redinger
Schönberger Installation
Bau Fessl/Stögmüller
Tischlerei MK-Kraxenberger
Weyland Steiner
Gärtnerei Max Weber
EMZ - Zäune, Balkone, Tore
HAI Hammerer Aluminium  Industries
Doppler Schirme
Gewog  - Neues Heim
EISL Dachdeckerei und Spenglerei
Hütter - Wagner Bauunternehmen

Ein Herzlicher Dank gebührt ebenso den Politikern für die 
Spende von Ehrenpreise

Herzlichen Dank den Sponsoren für die              
Unterstützung



Impressionen vom 25. Int. G.Stapfer 
Gedächtnisturnier 2018

1.Gruppe
Frauen 

2008,2007,2006,2005,2004

2.Gruppe
Männer 

2009,2008,2007,2004

3.Gruppe
Frauen 2002,2001 
und Männer 2005

4.Gruppe
Frauen 

2003,2000,1999,1998,1996


